АДМИНИСТРАЦИЯ Г. ВОЛОГДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 августа 2019 г. N 992

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ ОТ 28 АВГУСТА 2017 ГОДА N 951

В соответствии с Правилами персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Вологодской области,

утвержденными приказом Департамента образования Вологодской области от 10 июля 2017 года N 2396 (с последующими изменениями), на
основании статей 27, 44 Устава муниципального образования "Город Вологда" постановляю:

1. Внести в программу персонифицированного финансирования дополнительного образования в муниципальном образовании "Город
Вологда" на 2017 - 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации города Вологды от 28 августа 2017 года N 951 (с последующими
изменениями), следующие изменения:

1.1. Строку 1.6.4 раздела 1 "Общие сведения о Программе" изложить в следующей редакции:

"

1.6.4 технической направленности 0 0 0 без ограничений

".

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете "Вологодские новости", размещению на официальном сайте Администрации
города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и вступает в силу с 1 января 2020 года.

Мэр г. Вологды
С.А.ВОРОПАНОВ

consultantplus://offline/ref=68AB5FBC899824959A0374CD323599E8E8A44215F71CBFDFC081B5E77F702FD33A71563CDD231850A67F21B243ECEF7A00831EB0DD340F080DF4D59EJ91CH
consultantplus://offline/ref=68AB5FBC899824959A0374CD323599E8E8A44215F71FB8DCCA80B5E77F702FD33A71563CDD231850A67821B542ECEF7A00831EB0DD340F080DF4D59EJ91CH
consultantplus://offline/ref=68AB5FBC899824959A0374CD323599E8E8A44215F71FB8DCCA80B5E77F702FD33A71563CDD231850A67928B24BECEF7A00831EB0DD340F080DF4D59EJ91CH
consultantplus://offline/ref=68AB5FBC899824959A0374CD323599E8E8A44215F71FB7DBC080B5E77F702FD33A71563CDD231850A67F20BB45ECEF7A00831EB0DD340F080DF4D59EJ91CH
consultantplus://offline/ref=68AB5FBC899824959A0374CD323599E8E8A44215F71FB7DBC080B5E77F702FD33A71563CDD231850A67F23B04BECEF7A00831EB0DD340F080DF4D59EJ91CH